
UCHWAŁA NR XLIX/649/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                    
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Miasta Sandomierza
uchwala:

§ 1. 

Załącznik nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych
na 2017r.” do Uchwały Rady Miasta Nr XXXVI/437/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2017 r. otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 54049455-6F86-4502-AA3C-84F0B4D5B1B5. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 9 do Uchwały Nr XXXVI/437/2016
Rady Miasta Sandomierza z dn. 30 grudnia 2016 r.

w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
Targowiska Miejskie 
samorządowy zakład 

budżetowy
900 90095 0 2 025 000,00 249 920,90 200 000,00 1 985 000,00 250 000,00 40 000,00

2 025 000,00 249 920,90 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 985 000,00 0,00 250 000,00 40 000,00

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku

Przychody

w tym: 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział
ogółem

na pierwsze 
wyposażenie

przedmiotowa

majątkowe

celowa na 
zadania 

realizowane z 
udziałem 

środków UE

Stan 
środków 

obrotowyc
h na koniec 

roku

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

Rozdział
wpłata do 
budżetu

Koszty

celowa na 
inwestycje

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/649/2017

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: 54049455-6F86-4502-AA3C-84F0B4D5B1B5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w załączniku nr 9 „Plan przychodów i kosztów
samorządowych zakładów budżetowych na 2017 r.” do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXVI/437/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta
na 2017 r. poprzez zwiększenie kosztów majątkowych w kosztach ogółem zakładu o kwotę
100 000,00 zł. Po dokonaniu powyższej zmiany koszty majątkowe będą wynosiły 250 000,00 zł.

Planowane wydatki inwestycyjne mają na celu :

- poprawę bezpieczeństwa sprzedających i kupujących, szczególnie podczas giełdy
samochodowej oraz w okresach największych obrotów na giełdzie owocowo-warzywnej,

- zagwarantowanie wysokiego poziomu gospodarowania odpadami stałymi,

- zapewnienie pełnej przepustowości ciągów komunikacyjnych targowiska w okresie zimowym,

- poprawę jakości funkcjonowania radiowęzła na placu.

Wśród planowanych zakupów inwestycyjnych Targowisk Miejskich Samorządowego Zakładu
Budżetowego są miedzy innymi:

1) zakup zestawu sprzętu obejmującego ciągnik, przyczepę oraz pług do odśnieżania,

2) zakup i montaż systemu monitoringu wizyjnego obejmującego wjazdy, wyjazdy oraz teren
placu targowego,

3) rozbudowę i modernizację radiowęzła.

W/w przedsięwzięcia zostaną sfinansowane w całości z wypracowanych środków własnych
zakładu budżetowego.

Id: 54049455-6F86-4502-AA3C-84F0B4D5B1B5. Uchwalony Strona 1




